

**Электронная версия контракта по закупке №100920724126100066  
(сформирована в автоматическом режиме)**

**Тип закупки:** Закупка до 600 000 руб. (п. 4 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)

**Информация о заказчике:**

**Полное наименование:** ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ "КАЛМЫЦКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"

**ИНН:** 0814045191

**КПП:** 081601001

**Р/счет:** 03214643000000013203

**Наименование банка:** УФК по Нижегородской области

**Кор. счёт:** 40102810745370000024

**БИК:** 012202102

**Адрес:** 358000, РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ, ГОРОД ЭЛИСТА, ул УЛИЦА ИМ И.К.ИЛИШКИНА, д. 8

**Адрес электронной почты:** kigiran@mail.ru

**Номер контактного телефона:** +7(847)223-55-06

**Контактная информация по закупке:**

**ФИО:** Араева Гиляна Викторовна

**Электронная почта:** kigiran@mail.ru

**Телефон:** +7(847)223-55-06

**Дополнительная контактная информация:**

**Информация о поставщике (исполнителе):**

**Полное наименование:** Индивидуальный предприниматель ЧЕПУРНОЙ ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ

**ИНН:** 081408193626

**КПП:**

**Р/счет:** 40802810560300000014

**Наименование банка:** Ставропольское Отделение №5230 ПАО СБЕРБАНК г. Ставрополь

**Кор. счёт:** 30101810907020000615

**БИК:** 040702615

**Адрес:** г Элиста

**Адрес электронной почты:** d.chepurnoy@mail.ru

**Номер контактного телефона:** 7(905)400-77-80

**Контактные данные поставщика (исполнителя):**

**Контактное лицо:** Дмитрий Чепурной

**Контактные данные:** +79054007780

Индивидуальный предприниматель ЧЕПУРНОЙ ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

**Условия закупки:**

**Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг):** 31.12.2026

**Вид оплаты:** Оплата по счету

**Условия оплаты:** В установленный срок

**Рабочих дней с даты подписания документа о приемке:** 7

**Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:**

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

**Дополнительные условия:**

**Бюджет:** Федеральный бюджет

**Закупка российского товара:** Нет

**Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг):** Согласно условиям контракта

**Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту:** Согласно условиям контракта

**Условия поставки:**

| Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика | Дополнительная информация о доставке | График поставки |
|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------|
| г Элиста, ул им И.К.Илишкина, д 8                                                    |                                      |                 |

**Предмет контракта:** Оказание услуг по ремонту оргтехники и заправке картриджей для принтеров

**Цена контракта, руб.:** 20000.00

**Спецификация**

|   |                                                |                                                                                                            |
|---|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | Наименование товара (работ, услуг)             | КАРТРИДЖИ. Заправка картриджа                                                                              |
|   | Дополнительное описание товара, работы, услуги | Заправка картриджа Canon 728 для Canon MF-4410/4430/4450/4570/4580                                         |
|   | Страна происхождения                           |                                                                                                            |
|   | Код ОКПД 2                                     | 28.23.25.000                                                                                               |
|   | Количество                                     | 10                                                                                                         |
|   | Единица измерения                              | шт                                                                                                         |
|   | Цена за ед.,руб.                               | 500.00                                                                                                     |
|   | НДС, %                                         | Не облагается                                                                                              |
|   | Стоимость (с НДС), руб.                        | 5000.00                                                                                                    |
| 2 | Наименование товара (работ, услуг)             | КАРТРИДЖИ. 95.10.11.130                                                                                    |
|   | Дополнительное описание товара, работы, услуги | Заправка картриджа                                                                                         |
|   | Страна происхождения                           |                                                                                                            |
|   | Код ОКПД 2                                     | 26.20.40.120                                                                                               |
|   | Количество                                     | 5                                                                                                          |
|   | Единица измерения                              | шт                                                                                                         |
|   | Цена за ед.,руб.                               | 500.00                                                                                                     |
|   | НДС, %                                         | Не облагается                                                                                              |
|   | Стоимость (с НДС), руб.                        | 2500.00                                                                                                    |
| 3 | Наименование товара (работ, услуг)             | КАРТРИДЖИ. Заправка картриджа                                                                              |
|   | Дополнительное описание товара, работы, услуги | Заправка картриджа Kyocera TK-1170 для Kyocera M2040dn/M2540dn Kyocera TK-1170 для Kyocera M2040dn/M2540dn |
|   | Страна происхождения                           |                                                                                                            |
|   | Код ОКПД 2                                     | 26.20.40.120                                                                                               |
|   | Количество                                     | 3                                                                                                          |
|   | Единица измерения                              | шт                                                                                                         |
|   | Цена за ед.,руб.                               | 1500.00                                                                                                    |
|   | НДС, %                                         | Не облагается                                                                                              |
|   | Стоимость (с НДС), руб.                        | 4500.00                                                                                                    |
| 4 | Наименование товара (работ, услуг)             | КАРТРИДЖИ. Заправка картриджа                                                                              |
|   | Дополнительное описание товара, работы, услуги | Заправка картриджа TK-1110/1120 для Kyocera FS-1020MFP/1025/1040/1060/1120MFP/1125                         |
|   | Страна происхождения                           |                                                                                                            |
|   | Код ОКПД 2                                     | 26.20.40.120                                                                                               |
|   | Количество                                     | 5                                                                                                          |
|   | Единица измерения                              | шт                                                                                                         |

|   |                                                |                                                                                                                    |
|---|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|   | Цена за ед.,руб.                               | 700.00                                                                                                             |
|   | НДС, %                                         | Не облагается                                                                                                      |
|   | Стоимость (с НДС), руб.                        | 3500.00                                                                                                            |
| 5 | Наименование товара (работ, услуг)             | КАРТРИДЖИ. Заправка картриджа                                                                                      |
|   | Дополнительное описание товара, работы, услуги | Заправка картриджа 244 А для HP LJ Pro M15/M15a/Pro MFP M28a/M28w                                                  |
|   | Страна происхождения                           |                                                                                                                    |
|   | Код ОКПД 2                                     | 26.20.40.120                                                                                                       |
|   | Количество                                     | 3                                                                                                                  |
|   | Единица измерения                              | шт                                                                                                                 |
|   | Цена за ед.,руб.                               | 500.00                                                                                                             |
|   | НДС, %                                         | Не облагается                                                                                                      |
|   | Стоимость (с НДС), руб.                        | 1500.00                                                                                                            |
| 6 | Наименование товара (работ, услуг)             | КАРТРИДЖИ. Заправка картриджа                                                                                      |
|   | Дополнительное описание товара, работы, услуги | Заправка картриджа TN-2375/2335 для Brother HL L-2300/2305/2320/2340/2360/DCP-L2500/2520/2540/2560/2700/2720/2740D |
|   | Страна происхождения                           |                                                                                                                    |
|   | Код ОКПД 2                                     | 26.20.40.120                                                                                                       |
|   | Количество                                     | 1                                                                                                                  |
|   | Единица измерения                              | шт                                                                                                                 |
|   | Цена за ед.,руб.                               | 500.00                                                                                                             |
|   | НДС, %                                         | Не облагается                                                                                                      |
|   | Стоимость (с НДС), руб.                        | 500.00                                                                                                             |
| 7 | Наименование товара (работ, услуг)             | КАРТРИДЖИ. Заправка картриджа                                                                                      |
|   | Дополнительное описание товара, работы, услуги | Заправка картриджа 070 для Canon LBP243/246/MF / i-SENSYS MF461/463/465                                            |
|   | Страна происхождения                           |                                                                                                                    |
|   | Код ОКПД 2                                     | 26.20.40.120                                                                                                       |
|   | Количество                                     | 5                                                                                                                  |
|   | Единица измерения                              | шт                                                                                                                 |
|   | Цена за ед.,руб.                               | 500.00                                                                                                             |
|   | НДС, %                                         | Не облагается                                                                                                      |
|   | Стоимость (с НДС), руб.                        | 2500.00                                                                                                            |

**Приложение к контракту:**

**Электронные подписи сторон:**

**Поставщик (Исполнитель)**

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ  
ПОДПИСЬЮ**

Дата и время подписания документа (по МСК):  
26.08.2026 14:26

**СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ**

Сертификат:  
02BC2B7E005AB3FA9647C39A928ABDDD31  
Владелец: ЧЕПУРНОЙ ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ  
Действителен: с 16.09.2025 по 16.12.2026